ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
TRƯỜNG TIẺU HỌC
NGUYỄN THẢI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
•  •  •

Độc lập - Tự do - Hạnh phức

Số: 'i.^./TB -N T H  Quận 1, ngày ỏẦ  tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc thu các khoản thu tháng 02/2023

Năm học 2022 -  2023

Căn cứ Công văn số 3453/UBND-GDĐT ngày 08 tháng 12 năm 2022 của ủ y  ban nhân
dân Quận 1 về tổ chức thu học phí, sử dụng học phí và các khoản thu khác năm học 2022-2023
ừên địa bàn Quận 1;

Trường Tiểu học Nguyễn Thái Học thực hiện thu các khoản thu trong tháng 02 của năm
học 2022-2023 như sau:

STT Nội dung thu Khối 1 Khối 2 Khối 3 Khối 4 Khổi 5 Ghi chú

1 Khoản thu hộ-
chi hộ

758.000 758.000 758.000 758.000 758.000

1.1
Tiền ăn (20ngày X
35.000đồng/tháng

/hs)
700.000 700.000 700.000 700.000 700.000

Thu theo số
ngày thực tế

1.2
Tiền nước uống

(tháng) 18.000 18.000 18.000 18.000 18.000

1.3 Tiền điện (tháng) 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

2 Khoản thu theo
thỏa thuận

1.850.000 1.850.000 1.850.000 1.850.000 1.850.000

2.1 Tiền vệ sinh bán
trú (tháng) 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000

2.2
Tiền tổ chức và
phục vụ bán trú

(tháng)
300.000 300.000 300.000 300.000 300.000

2.3 Thu theo Đề án
tiên tiến hiện đại 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000 1.500.000

TỒNG

Lớp Tiếng Anh
Tăng Cường

2.608.000 2.608.000 2.608.000 2.608.000 2.608.000

Lóp Tiếng Anh
Tích Hợp 2.008.000 2.008.000 2.008.000 2.008.000 2.008.000

Không thu
tiếng anh

tăng cường
ĐATT

* Trên đây là toàn bộ nội dung thu thực hiện trong tháng 02, nhà trường thông báo đến
quý phụ huynh và tiến hành thu từ ngày thứ hai (06/02/2023) đến thứ hai (13/02/2023).

* Thực hiện chủ trương thanh toán không dùng tiền mặt, đồng thời đảm bảo an toàn
phòng chống dịch Covid của ủ y  ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, Phụ huynh học sinh
vui lòng thanh toán Online thông qua các kênh thanh toán nhà trường đã thông báo.

* Phiếu báo thu tiền sẽ gửi trực tiếp đến phụ huynh học sinh.
Trân trọng.

Nơi nhận:
- Phòng GD-ĐT “để báo cáo”;
- PHHS toàn trường;
- Lưu.